fornecendo os esclarecimentos técnicos que se fizerem necessários, sem caráter 
decisório. Inclui a participação de Analistas Sêniores, equipe Jurídica, Assistentes Técnicos 
e do Perito Judicial Responsável, com apresentação dos resultados à Câmara Municipal. 

Valor Global:  R$ 35.821,55 (trinta e cinco mil e oitocentos e vinte e um reais e 

cinquenta e cinco centavos). 

Evento II – Atuação junto ao MPCSP e Órgãos Reguladores 

Atuação como Perícia Investigativa Defensiva, nos termos do Provimento nº 188/2018 

da OAB, em apoio à defesa do IPSSC, no âmbito da Representação apresentada pelo 

Ministério Público de Contas do Estado de São Paulo – 1ª Procuradoria de Contas, datada 

de 09 de abril de 2025, e demais desdobramentos. 

Valor Global: R$ 692.736,00 (seiscentos e noventa e dois mil e setecentos e 

trinta e seis reais).  

Fundamento Legal: Artigo 74, inciso III, alíneas “b, c, e” da Lei Federal 
14.133/2021.  

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal a referida 

contratação, em atendimento ao preceito do artigo 72, parágrafo único da Lei